



RailTel Corporation of India Limited
Eastern Region, 3rd& 16thFloor, Chatterjee International Centre,
33A Jawaharlal Nehru Road, Kolkata – 700 071.
Telephone:033-44009999 FAX: 033-44009923
Website: www.railtelindia.com

No. RailTel/Tender/LT/ER/HQ/2021-22/1337,

Dt. 10.11. 2021

LIMITED TENDER NOTICE
(सीमित निविदा सूचना)

To

RailTel Corporation of India Ltd., Eastern Region, 3rd & 16th Floor, Chatterjee International Centre, 33A Jawaharlal Nehru Road, Kolkata - 700071 invites Limited Tender in single packet single stage system for "Supply, Installation & commissioning of Router & SFP including AMC at 18 locations on Eastern Coalfield's Area for RailTel Corporation of India Limited, Eastern Region"

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र, तीसरी और 16 वीं मंजिल, चटर्जी इंटरनेशनल सेंटर, 33 ए, जवाहरलाल नेहरू रोड, कोलकाता - 700071 द्वारा "रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र के लिए ईस्टर्न कोलफिल्ड्स के क्षेत्र में 18 स्थानों पर एएमसी सहित राउटर और एसएफपी की आपूर्ति, स्थापना और प्रवर्तन के लिए" एक पैकेट, एकल चरण प्रणाली में सीमित निविदा आमंत्रित की गई है।

1	Last date & time for submission of tender (निविदा जमा करने की अंतिम तिथि और समय)	29.11.2021 up to 15:00 hrs.
2	Opening date & time of tender (बोली खुलने की तिथि और समय)	29.11.2021 at 15:30 hrs.
3	Approximate value of tender (निविदा का अनुमानित मूल्य)	Rs. 47,47,911.72 (Incl. GST)
4	Earnest Money Deposit (EMD) बयाना राशि जमा (ईएमडी)	Bid Security Declaration shall be submitted as per Proforma (Annexure VI) प्रोफार्मा (अनुलग्नक-6) के अनुसार बोली सुरक्षा घोषणा प्रस्तुत की जानी है।
5	Validity of the offer (प्रस्ताव की वैधता)	45 days (45 दिन)
6	Completion period of work (कार्य पूर्ण करने की अवधि)	60 days from date of issue of PO/Work Order (पीओ/कार्य आदेश जारी होने की तारीख से 60 दिन)
7	Tender Document Cost (निविदा दस्तावेज़ लागत)	Rs. 1770/- (incl. GST) (रु. 1770/- (जीएसटी सहित))

Eligible MSEs are exempted from cost of Tender Documents and submission of Bid Security Declaration only. No other exemption will be given.

पात्र एमएसई को केवल निविदा दस्तावेज की लागत और बोली सुरक्षा घोषणा जमा करने से छूट दी गई है। अन्य कोई छूट नहीं दी जाएगी।

Tender document in PDF format will be mailed to the tenderer and printed copy by speed post. Signed stamped tender document shall be submitted with offer. All future Information viz. corrigendum /addendum/ amendments etc. for this Tender shall be send by e-mail and Speed Post.

निविदा दस्तावेज पीडीएफ प्रारूप में निविदाकर्ता को ईमेल और मुद्रित प्रति स्पीड पोस्ट द्वारा भेज दी जाएगी। हस्ताक्षरित मुद्रांकित निविदा दस्तावेज प्रस्ताव के साथ प्रस्तुत किया जाना चाहिए। इस निविदा के लिए भविष्य की सभी जानकारी जैसे शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / संशोधन आदि ई-मेल और स्पीड पोस्ट द्वारा भेजे जाएंगे।

The bidder shall bear all costs associated with the preparation, submission/participation in the bid. Purchaser in no way will be responsible or liable for these costs regardless of the conduct or outcome of the bidding process.

बोलीदाता बोली में तैयारी, प्रस्तुतीकरण/आगीदारी से संबंधित सभी लागतों को वहन करेगा। बोली प्रक्रिया के आचरण या परिणाम की परवाह किए बिना इन लागतों के लिए क्रेता किसी भी तरह से जिम्मेदार या उत्तरदायी नहीं होगा।

Asstt. General Manager/Contracts

सहायक, महाप्रबंधक / अनुबंध

for RailTel Corporation of India Ltd./Eastern Region

रेलटेल कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, पूर्वी क्षेत्र